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INTERPELACJA/ZAPYTANIE*

do Prezydenta Miasta Mysłowice

W  sprawie:  dofinansowania mysłowickich  klubów  sportowych  i  placówek  oświatowych  

w Mysłowicach przez Urząd Miasta Mysłowice i MOSiR Mysłowice  w latach 2019-2022

Stan faktyczny:  Kluby sportowe w mieście Mysłowice mają możliwość ubiegania się o środki finansowe

zarówno  na  dziłalność  klubów  młodzieżowych  jak  i  klubów  seniorskich.  Zdarzają  się  także  sytuację

dofinansowania  klubów  z  Kancelarii  Prezydenta  (Promocji  Miasta)  lub  za  pośrednictwem  MOSiR

Mysłowice,  gdzie  zostaje  zakupiony  i  przekazany sprzęt  lub  kluby dostają  środki  finansowe  na  sprzęt

sportowy i działalność. Placówki oświatowe nie mają takiej możliwości ubiegania się o środki, a w budżetach

szkół nie przewiduje się zakupu sprzętu sportowego. Na przestrzeni lat szkoły miały możliwość pozyskiwania

środków w ramach rywalizacji sportowej. Jednak od kilku lat placówki oświatowe nie otrzymują już środków

finansowych  z  Miasta  Mysłowice,  a  należy  zauważyć  że  sprzęt  się  zużywa,  a  co  najważniejsze  służy

wszystkim mysłowickim dzieciom,  a  nie  tylko  tym trenującym.  Problem był  wielokrotnie  zgłaszany na

Komisji  Edukacji  Kultury  i  Sportu  jak  i  na  Sesji  Rady  Miasta,  jednak  bez  rezultatu.  Zwracamy  się  

z prośbą o pilne przekazanie środków do placówek oświatowych na zakup sprzętu sportowego.

Pytania:

1. Proszę  o  informację  ile  środków finansowych  zostało  przekazane  z  Urzędu  Miasta  Mysłowice  
w poszczególnych latach 2019-2022 z konkursów (granty), na poszczególne kluby z podziałem na
sport seniorski i młodzieżowy.

2. Proszę  o  informacje  ile  środków finansowych  zostało  przekazane  z  Urzędu  Miasta  Mysłowice,
Kancelarii  Prezydenta  (Promocji  Miasta)   w  poszczególnych  latach  2019-2022  na  poszczególne
kluby sportowe.

3. Proszę o informacje jakie środki zostały przekazane na zakup sprzętu sportowego lub czy został

przekazany  sprzęt  sportowy  i  o  jakiej  wartości  poszczególnym  klubom  przez  Urząd  Miasta

Mysłowice i MOSiR Mysłowice w poszczególnych latach 2019-2022.



4. Jakie  środki  finansowe  zostały  przekazane  na  kampanie  reklamowe  klubów  sportowych  

w Mysłowicach z podziałem na poszczególne kluby sportowe (plakaty, ulotki, banery, powierzchnie

reklamowe itp.) w poszczególnych latach 2019-2022.

5. Jakie środki zostały przekazane na sprzęt sportowy w placówkach oświatowych w poszczególnych

latach 2019-2022 z podziałem na placówki.

Marek Mikuła, Anna Kaczmarzyk

..............................................................

        (podpis radnego)
Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:

       „(...)
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.

4. Interpelacja  dotyczy spraw o  istotnym znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie  przedstawienie  stanu faktycznego
będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.

5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym.
Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.

6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi. Wójt, lub osoba przez
niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub
zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej  wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w
Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić


